Протокол школьного этапа по ОБЖ  Ртищевский район, 25 сентября 2024 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по ОБЖ 2024 года

№ п/п Предмет

Образовательное учреждение

(сокращенное наименование

согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество обучающегося

(полностью)

Класс шифр
тест-

мас 60б

теория -

макс 40

б

макс.

Балл -

100 /

кол-во

баллов

участни

ка

Апелля

ция
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1

Основы

безопасности и

защиты

Родины

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Данилин Андрей

Дмитриевич
7 ОБЗ - 07 - 06 36 14 50 50 участник 1

Дякин Денис

Сергеевич

2

Основы

безопасности и

защиты

Родины

Филиал муниципального

общеобразовательного учреждения

"Макаровская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской

области" в с.Репьевка

Березин Михаил Ильич 7 ОБЗ-07-01 38 10 48 48 участник 2
Булыгин Анатолий

Александрович

3

Основы

безопасности и

защиты

Родины

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Ульяновская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской

области»

Керкиев Алибек

Бекханович
7 ОБЗ-07-02 18 20 38 38 участник 3

Жидикова Татьяна

Владимировна

4

Основы

безопасности и

защиты

Родины

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Шило-Голицынская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской

области"

Степанюк Юрий

Николаевич
7 ОБЗР-07-02 30 8 38 38 участник 3

Поимцева Елизавета

Романовна

5

Основы

безопасности и

защиты

Родины

Филиал Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Шило-Голицынская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской

области" в с. Каменка

 Лунина Инга Антоновна 7 ОБЗР-07-04 12 25 37 37 участник 4
 Шишков Виктор

Викторович

6

Основы

безопасности и

защиты

Родины

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Розанова Вероника

Владиславовна
7 ОБЗ - 07 - 04 16 16 32 32 участник 5

Дякин Денис

Сергеевич

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по ОБЖ  2024 года

7

Основы

безопасности и

защиты

Родины

Филиал Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Шило-Голицынская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской

области" в с. Ерышевка

Володченко Кирилл

Владимирович
7 ОБЗР-07-03 25 5 30 30 участник 6

Дюдяев Андрей

Анатольевич

8

Основы

безопасности и

защиты

Родины

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Баланова София

Александровна
7 ОБЗ - 07 - 05 22 7 29 29 участник 7

Дякин Денис

Сергеевич

9

Основы

безопасности и

защиты

Родины

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Филимонова Полина

Алексеевна
7 ОБЗ - 07 - 02 14 9 23 23 участник 8

Дякин Денис

Сергеевич

10

Основы

безопасности и

защиты

Родины

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Ларина Алиса

Николаевна
7 ОБЗ - 07 - 01 18 4 22 22 участник 9

Дякин Денис

Сергеевич

11

Основы

безопасности и

защиты

Родины

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа имени Героя Советского

Союза Н.Т.Богомолова с. Северка

Ртищевского района Саратовской

области"

Федоров Константин

Георгиевич
7 ОБЖ-07-01 13 8 21 21 участник 10

Аеникин Михаил

Владимирович

12

Основы

безопасности и

защиты

Родины

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Шило-Голицынская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской

области"

Звездилин Алексей

Павлович
7 ОБЗР-07-01 14 4 18 18 участник 11

Поимцева Елизавета

Романовна

13

Основы

безопасности и

защиты

Родины

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Косолапова Анастасия

Александровна
7 ОБЗ - 07 - 03 14 3 17 17 участник 12

Дякин Денис

Сергеевич

14

Основы

безопасности и

защиты

Родины

Филиал муниципального

общеобразовательного учреждения

"Макаровская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской

области" в с.Репьевка

Константинов Матвей

Михайлович
7 отсутствовал

Булыгин Анатолий

Александрович

15

Основы

безопасности и

защиты

Родины

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа имени Героя Советского

Союза Н.Т.Богомолова с. Северка

Ртищевского района Саратовской

области"

Кузьмин Алексей

Николаевич
7 отсутствовал

Аникин Михаил

Владимирович

16

Основы

безопасности и

защиты

Родины

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Ульяновская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской

области»

Роман  Максим

Станиславович
7 отсутствовал

Жидикова Татьяна

Владимировна